
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 0326, de 09 de março de 2016

0 REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o disposto no art. 26 do Estatuto da Universidade
Tecnológica Federal do Paraná, aprovado pela Portaria MEC n° 303, de 16.04.2008,
publicada no D.O.U. de 17.04.2008;

considerando o Memorando n° 012/2016-GAD1R-PB. datado de
04.03.2016,

RESOLVE

1 - designar, a partir de 01.03.2016, CR1ST1ANE REGINA
BUDZIAK PARABOCZ, matrícula SIAPE n° 1590982, ocupante do cargo efetivo de
Professorde Ensino Básico,Técnico e Tecnológico, para exercer a função de Coordenador
do Programa de Mestrado em Tecnologia de Processos Químicos e Bioquímicos do
Câmpus Pato Branco, com Função Comissionada de Coordenador de Curso;

II - atribuir-lhe a responsabilidade pelos encargos patrimoniais
inerentes à função.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Reitor

àto,
'fl CARLOS EDUARDO CANTARELL1

Reitor


